СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 03  августа  2012 года                               №  106
	 О внесении изменений в форму контракта с главой администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утверждённую решением Совета депутатов от 21.10.2009г. № 4

В целях приведения формы контракта с главой администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утверждённое решением Совета депутатов от 21.10.2009 года № 4, в соответствии с действующим законодательством РФ и на основании статьи 8 Областного закона от 11.03.2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Внести в форму контракта с главой администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области утвержденную решением Совета депутатов от 21.10.2009 года № 4 следующие изменения:

1) подпункт 7 пункта 2.2 раздела 2 «Права и обязанности Главы администрации» изложить в следующей редакции:

«7) предоставлять в установленном порядке сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;».

        2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Глава муниципального образования
Мельниковское сельское поселение                                        Г.В. Банникова

Перевалкина М.Р. (881379) 91-343

Разослано: дело-2, Прокуратура-1, газета «Приозерские ведомости»-1.